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Nr. 612, 2018 m. lapkričio 4 d.   
 

XXXI EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME UŽ JŪSŲ 

AUKAS „KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ 

PROJEKTUI“, SKIRTAM PAREMTI 

ORGANIZACIJOS  

„THE WOMEN‘S CENTER“ VEIKLĄ 
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PRAŠOME SUGRĄŽINTI KŪDIKIŲ BUTELIUKUS Į MISIJĄ 
 
 

Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo iki natūralios mirties. Kiekvieną gyvybę 
priimame kaip Dievo dovaną. Spalio mėnesį mūsų misija dalyvavo „Kūdikių 
buteliukų projekte“, skirtame paremti „The Women’s Center“ organizaciją.  

Labai ačiū visiems, kurie savo auka prisidėjote prie kūdikių gyvybių išsaugojimo! 
Jei pasiėmėte buteliuką, prašome jį su auka (ar net be aukos) sugrąžinti į misiją 

artimiausiu metu. Pageidaujantys taip pat galite išrašyti čekį „The Women’s 
Center“ organizacijos vardu ir atnešti į raštinę ar zakristiją.  

 
MYLĖKIME, KAIP JĖZUS MYLI 

 

 Šios dienos Mišių skaitiniai apibendrina visos 
krikščionybės pagrindus. Labai trumpai ir paprastai: 
„Mylėk savo Viešpatį Dievą visa širdimi, visa siela, 
visu protu ir visomis jėgomis.“ Tai – pirmasis įsa-
kymas. Antrasis: „Mylėk savo artimą kaip save patį.“ 
 Fariziejai didžiavosi, kad išmano įstatymus, ir iš 
visų reikalavo, kad jų laikytųsi. Jie smulkmeniškai 
kreipė dėmesį į savo sudarytus 613 įstatymų ir visada 
norėjo patikrinti, ar Jėzus supranta jų įstatymus taip, 
kaip ir jie. Jėzus juos nustebino pacituodamas tik du 
įsakymus ir pridurdamas: „Nėra įsakymo, didesnio už 
šiuodu.“  
 Tai – Šema. Taip žydai šį įsakymą vadina. Sina-
gogoje pamaldos prasideda ir baigiasi kartojant šį įsa-

kymą. Ortodoksai žydai jį įsideda į odinę dėžutę ir 
pamaldų metu laiko ją prisirišę prie kaktos arba prie 
rankos. Ją taip pat tvirtina prie namų durų staktos. 
 Ko Dievas reikalauja iš mūsų? Labai paprastai: 
kad mylėtume, kaip Jis myli. Mylėti savo artimą ne 
visada yra lengva. Savo mokiniams Jėzus patikėjo 
daugelį dalykų: skelbti Evangeliją, gydyti ligonius, 
maitinti alkanus, tačiau turbūt sunkiausiai įvykdomas 
Jo įsakymas, „kad jūs vienas kitą mylėtumėte, kaip aš 
jus mylėjau“.  
 Motina Teresė kartą gatvėje tvarstė raupsuotojo 
žaizdas ir vienas praeivis, pamatęs ją, prasitarė, kad 
prie raupsuotojo neprisiliestų net už milijoną dolerių. 
Motina Teresė atsakė: „Aš taip pat to nedaryčiau. Jei 
tik dėl pinigų, aš to nedaryčiau net už du milijonus 
dolerių. Aš su malonumu tai darau iš meilės Dievui.“ 
 Tai – tokia meilė, kokią gali patirti kiekvienas iš 
mūsų. Kas gali mylėti Dievą ir kitus, jei pirma 
nepatyrė Jo meilės? Didžiulės Dievo meilės paty-
rimas gimdo mumyse meilę Jam ir tada, patyrę Jo 
meilę, mes pajėgsime mylėti kitus.  
 Kad galėtume mylėti taip, kaip Jėzus, turime būti 
pripildyti Jo Dvasios. Pajutę, kad jau stinga tam jėgų, 
šaukimės Šventosios Dvasios pagalbos, prašykime 
Jos stiprybės. Mylėti taip, kaip Jėzus myli, – didžiulė 
dovana. Nepamirškime, kad Jėzus trokšta gilaus as-
meninio ryšio su mumis. Jis nori nuskaidrinti mus 
savo meile, kad galėtume nešti Jo meilę, džiaugsmą 
bei ramybę sužeistam ir vargstančiam pasauliui. 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

Pranciškaus homilija užbaigiant sinodą: „Tęskime Dievo darbą Dievo būdu“ 
 
 

„Nėra krikščioniška laukti, kol ieškantys broliai pasibels į duris: turime patys eiti pas juos, 
nešdami ne save, bet Jėzų. Jis mus siunčia kaip savo mokinius padrąsinti ir pakelti Jo vardu. 

Siunčia kiekvienam pasakyti: „Dievas tave prašo, kad leistum Jam tave mylėti“.  
Tačiau kiek kartų vietoj šios išlaisvinančios išganymo žinios nešėme save pačius,  

savo „receptus“, savąsias Bažnyčios „etiketes“?” (Vatikano radijas) 
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Tai – Dievo vaikų malda 
 „Tėve mūsų“ – tai ne viena iš 
daugelio krikščioniškų maldų, bet 
Dievo vaikų malda. Tai – didžioji 
malda, kurios mus išmokė pats 
Jėzus. Mes ją kalbame kupini tų 
pačių jausmų, su kuriais ją kalbėjo 
Jėzus. Kalbėdami „Tėve mūsų“, 
mes meldžiamės taip, kaip meldė-
si Jėzus. Jo pamokyti mes drįsta-
me kreiptis į Dievą ir vadinti Jį 
Tėvu, nes esame iš vandens ir 
Šventosios Dvasios gimę naujam 
gyvenimui. Niekas negalėtų va-
dinti Dievo šiuo familiariu vardu 
„Aba“, „Tėvas“, jei paties Dievo 
nebūtų pašauktas naujam gyveni-
mui, jei Šventoji Dvasia jo nepa-
skatintų taip į Dievą kreiptis. 

Mes užmezgame ryšį 
 „Pagalvokime, – sakė popie-
žius, – be Šventosios Dvasios 
įkvėpimo niekas negalėtų vadinti 
Dievo „Tėvu“. Kiek kartų žmonės 
kalba šią maldą, nesuprasdami ką 
sako. Tu sakai „Tėve“, bet ar su-
pranti, kad kreipiesi į savo Tėvą, į 
visos žmonijos Tėvą, į Jėzaus Tė-
vą? Ar supranti, kad esi šio Tėvo 
vaikas? Kalbėdami šią maldą, mes 
užmezgame ryšį su mus mylinčiu 
Tėvu, tačiau ryšys įmanomas tik 
Šventosios Dvasios dėka, nes tai 
Ji mums įkvepia suvokimą, kad 
esame Dievo vaikai. Kokia gi kita 
malda mus galėtų geriau paruošti 
sakramentinei Komunijai su Die-
vu? Jokia kita. Tik ši malda.“ 

Ši malda mus nuteikia 
broliškai meilei 

 „Viešpaties malda – „Tėve mū-
sų“ malda – mes prašome kasdie-
ninės duonos, o tokia krikščio-

nims yra Eucharistijos duona, 
kurios mums reikia, kad galėtume 
gyventi Dievo vaikų gyvenimą. 
Taip pat meldžiame, kad būtų 
mums atleistos mūsų kaltės. Kad 
būtume verti priimti Dievo atleidi-
mą, mes, savo ruožu, įsipareigo-
jame atleisti tiems, kas mums nu-
sikalto. Tuo pačiu ši malda mus 
nuteikia broliškai meilei. Galiau-
siai taip pat prašome gelbėti mus 
nuo pikto, kuris nori mus atskirti 
nuo Dievo ir nuo brolių. Šie 
prašymai mus paruošia priimti 
Šventąją Komuniją. Šiuos prašy-
mus, išsakytus „Tėve mūsų“ 
maldoje dar kartą visų vardu pa-
kartoja kunigas, tardamas, „Gel-
bėk mus, Viešpatie, nuo visokio 
blogio. Suteik ramybę mūsų 
laikams“. 
 

Kodėl linkime ramybės? 
 

 Po to seka ramybės palinkėji-
mo gestas, kuris tarsi užantspau-
duoja Viešpaties maldoje išsaky-
tus prašymus. Ramybės palinkėji-
mas, – sakė popiežius Pranciškus, 
– Romos Bažnyčios liturgijoje 
žinomas nuo pat pirmųjų amžių, 
atsimenant apaštalo šv. Pauliaus 

įspėjimą, kad negalėtume dalintis 
ta pačia duona, kurios dėka esame 
Kristaus Kūno nariai, jei vieni kitų 
broliškai nemylėtume. 
 

Duonos laužymu 
atpažįstame Išganytoją 

 

 Po ramybės palinkėjimo seka 
duonos laužymas, kuris apaštalų 
laikais davė vardą visai Eucharis-
tijos liturgijai. Jėzus laužė duoną 
Paskutinės vakarienės metu. Pagal 
šį gestą mokiniai jį atpažino prisi-
kėlusį. Šį gestą Mišių Aukos litur-
gijoje palydi invokacija „Dievo 
Avinėli“. Taip Jėzų pavadino Jo-
nas Krikštytojas. Eucharistijos 
duonoje tikintysis atpažįsta tikrąjį 
Dievo Avinėlį, pasaulio Išganyto-
ją Kristų, ir Jį maldauja: „pasigai-
lėk mūsų“, „suteik mums ramy-
bę“. 
 „Pasigailėk mūsų“, „suteik 
mums ramybę“ – šie žodžiai, 
tariami laužant duoną po „Tėve 
mūsų“ maldos, padeda mums 
deramai nuteikti savo dvasią 
dalyvauti Eucharistijos puotoje, 
kuri yra mūsų bendrystės su 
Dievu ir broliais šaltinis.“ 

Vatikano radijas 



Norinčiuosius tapti Pal. Jurgio Matulaičio 
misijos nariais kviečiame į raštinę 
registruotis. Nėra svarbi jūsų nei 

materialinė, nei šeimyninė padėtis, nei 
statusas šioje šalyje, svarbus noras 

įsijungti į Misijos bendruomenę. Kviečiame! 

REIKALINGI CHORISTAI 
 

PJM misijos choras kviečia  
ir labai laukia  

naujų choristų, mėgstančių 
giedoti ir norinčių prisidėti 

prie gražaus  
misijos choro kolektyvo. 

 

 
 
 

KVIEČIAME KELIAUTI Į ŠVENTĄJĄ ŽEMĘ 
 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 2019 m. 
kovo 30 - balandžio 8 dienomis organizuoja 10-
ties dienų kelionę į Šventąją Žemę. Smulkesnę 
informaciją suteiks Irena tel.: (708) 691-9674. 
Kviečiame prisijungti! 

AUKOJIMAS 
INTERNETU 

 

Kviečiame misijai aukoti 
internetu su „Online 
Giving“. Aplankykite mū-
sų misijos interneto sve-

tainę: www.matulaitismission.com. Iškilus klausi-
mams prašome kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-5613 
arba el. paštu: matulaitismission@gmail.com. 

Misijos žinutės 
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Pranešimai 

PARODOS ATIDARYMAS 
 

Lapkričio 16 d., penktadienį, 7 v. 
v., galerijoje „SIELA“ (14911 127 

St, Lemont, IL) įvyks korporacijos 
„Giedra“ narių kūrybos parodos 

„Meno juosta“ atidarymas. Paroda 
veiks iki lapkričio 19 d. Maloniai 

kviečiame apsilankyti! 

VĖLINIŲ NOVENA 
 

 

Vėlinių novena prasidėjo lapkričio 1-
osios vakarą ir baigsis lapkričio 9 d. 
Kviečiame jūsų mirusiųjų vardus 
užrašyti ant žalių vokelių, kuriuos 
rasite prie įėjimo į bažnyčią, taip pat 
zakristijoje ir raštinėje. Galima su-

rašyti kiek tik norima mirusiųjų, už kuriuos au-
kojamos šv. Mišios kiekvieną novenos dieną. 
Vokelius prašome sugrąžinti į zakristiją ar raštinę. 

Nuoširdžiai dėkojame 
Pasaulio lietuvių 
centrui, maloniai 

suteikusiam nemokamą 
klasių naudojimą mūsų 

misijos sakramentų 
ruošos grupėms! Labai 
ačiū už jūsų dosnumą! 

 

KAIP PRIEŠ  
100 METŲ 

AMERIKOS 
LIETUVIAI 

KŪRĖ 
LIETUVĄ 

 
 

Pasaulio lietuvių centras ir LB Lemonto apylinkės 
valdyba kviečia visus lapkričio 18 d. po 11 val. r. šv. 
Mišių PLC Pokylių salėje paklausyti dokumentinio 
filmo kūrėjo Arvydo Reneckio pranešimo „Kaip 
prieš 100 metų Amerikos lietuviai kūrė Lietuvą“.  
Matysite ištraukas iš šiuo metu kuriamo filmo 
„Amerikos lietuvių istorija“. Vaišinsimės cepelinais, 
kava ir pyragais. Laukiame jūsų visų! 
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Lapkričio 4 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Lukas Laniauskas SJ 
 
 
t. Lukas Laniauskas SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Brigita Kanclerytė 
Kajus Nakas 
 
Ričardas Chiapetta  
Taiyda Chiapetta  
 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

Laima Aleksienė 
Jolanta Kurpienė    
 
Renata Žilienė 
Irena Grigaitienė 
Raminta Jacobs 
                       

Matas Melnikovas 
Aurelius Žemaitis  
 
Rokas Barniškis 

Lapkričio 11 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Aušra Norušytė 
Audrius Polikaitis  
 
Gintaras Kilikevičius  
Jolanta Kilikevičienė  
 
Irmina Limontienė  

Daiva Kisielienė 
Viktorija Siliūnienė 
Rita Venclovienė   
Elena Ablingytė 
Svajonė Kerelytė 
 

Žiba Kisieliūtė 
 
 
Rokas Barniškis 
Matas Novickis   

 

ŠV. TĖVO MALDOS  
INTENCIJA 

LAPKRIČIO  MĖNESIUI 
 
 

Kad širdies kalba ir  
dialogas visuomet nustelbtų 

ginklų kalbą. 

 

2018 m. lapkričio 4 d.  
XXXI EILINIS  

SEKMADIENIS 
Pirmasis skaitinys – Klausyk, Izraeli, mylėk Viešpatį visa  
         širdimi. (Įst 6, 2-6) 
 

Atliepiamoji psalmė – Mylėsiu tave, Viešpatie, mano stiprybe!
                  (Ps 18) 
 

Antrasis skaitinys – Kadangi Jėzus išlieka per amžius, jis turi 
          neatšaukiamą kunigystę. (Žyd 7, 23-28) 
 

Evangelija – Du didieji įsakymai. (Mk 12, 28b-34) 
 
 
 
 

Mišiolėliuose:    278 psl. – Mišių maldos  
             782 psl. – Mišių skaitiniai 
 

Atliepiamoji psalmė – Mylėsiu tave, Viešpatie, mano stiprybe! 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 

5 P Fil 2, 1-4; Ps 131; Lk 14, 12-14 
6 A Fil 2, 5-11; Ps 22; Lk 14, 15-24 
7 T Fil 2, 12-18; Ps 27; Lk 14, 25-33 
8 K Fil 3, 3-8a; Ps 105; Lk 15, 1-10 
9 P Laterano bazilikos pašventinimas 
 Ez 47, 1-2. 8-9. 12 arba 1 Kor 3, 9b-11. 16-17; Ps 46;  
 Jn 2, 13-22 
10 Š Šv. Leonas Didysis, popiežius, Bažnyčios mokytojas 
 Fil 4, 10-19; Ps 112; Lk 16, 9-15 
11 S XXXII EILINIS SEKMADIENIS (IV sav.) 
 1 Kar 17, 10-16; Ps 146; Žyd 9, 24-28; Mk 12, 38-44 
 (skaitiniai: 784-787 psl.) 

   IR ŠVENTIEJI YRA ŽMONĖS 
 Šiuo metų laiku prisimename šven-
tuosius. Jie buvo paprasti žmonės, 
pasižymėję paprastomis ir nepaprasto-
mis savybėmis, bet pasipriešinę puolusių 
angelų puikybei ir laimėję teisumo 
vainiką Kristuje. Yra daug įdomių ir 
intriguojančių faktų apie šventuosius, 
dėl kurių puikiai suvokiame juos buvus 
paprastais žmonėmis.  
 Pavyzdžiui, šv. popiežiui Pijui X 
patikdavo vakarais su draugais prie ciga-
rų pažaisti kortomis, bet šis popiežius 
mylėjo žmones karšta meile, rūpinosi 
vargšais, skelbė Eucharistijos ir šventųjų 
Mišių svarbą, kvietė visą gyvenimą at-
naujinti Kristuje, valandomis melsdavo-
si ir adoruodavo Viešpatį. 
 Kitas šv. popiežius Jonas Paulius II 
labiau mėgdavo ne sėdėti soste, Vatika-
ne, bet pabėgti, kopti į kalnus, tačiau jis 
atvedė Bažnyčią į atsinaujinimą, ir net jį 
pervėrusi snaiperio kulka jo nesustabdė. 

Prie šio popiežiaus kojų griuvo komuniz-
mas. 
 Šv. Tomas Moras gyveno šventą ir 
maldingą gyvenimą, visada dėmesingai 
bei nuotaikingai rūpinosi kitais, taip pat ir 
vedamas nukirsdinti dėl ištikimybės Kris-
taus mokymui, jis išreiškė rūpinimąsi 
savo budeliu – padavė jam pinigėlį ir pap-
rašė, kad gerai atliktų darbą ir nesusiga-
dintų savo reputacijos. Šv. Tomas dabar 
yra humoro globėjas. 
 

 Šv. vyskupas Mikalojus, mums žino-
mas kaip Kalėdų Senelis, per Visuotinį 
Bažnyčios Susirinkimą vožė vyskupui 
Arijui, kai šis niekaip nenutilo dėstyda-
mas savo ereziją, neigiančią Kristaus 
dieviškumą. Šis ženklas vis dėlto nebuvo 
pakankamas Arijui atsipeikėti. Šv. Mika-
lojus rūpinosi vargšais, alkanaisiais, 
išnaudojamomis moterimis, kaliniais... Jis 
viską išdalindavo, kad tik pasirūpintų 
vargšų poreikiais – štai jums ir Kalėdų 
dovanų prasmė. (Pagal bernardinai.lt) 
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Sekmadienis, lapkričio 4 d. 
9 v.r. -už Lietuvių Fondo mirusius narius 
(Lietuvių Fondas) 
-už Alfonsą Kerelį (šeima) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Eleną Martišienę 
-už Joaną ir Vincą Skapčius ir visus 
prosenelius (duktė) 
-už Grasilią Meiluvienę 
-už Matulevičių ir Grigučių mirusius 
-už Lidiją Liepinaitienę 
-už Orentų,  Perevičių, Plaušinaičių, 
Puzinų, Čepulių ir Savičiūnų šeimų 
mirusius 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Juozą Liubinską, Sr. (Liubinskai) 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę 
(Liubinskai) 
-už Boleslovą ir Juozapatą Kasparus 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Joną Rudaitį 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Praną Povilaitį (Teresė) 
-už Veleckių šeimos mirusius (Linda) 
-už Romą 
-už Ambutų giminės mirusius 
-už Antaną Rauchą 
-už Aldoną ir Albertą Tamošiūnus 
-už Alą ir Kazį Rimus 
-už Arvydą Rimą 
-už Aleksą Rukuižą 
-už Aleksandrą ir Stasį Krūvelius 
-už Lidiją Liepinaitienę 
-už Zigmą Urbą (šeima) 
-už Bronę Kremerienę (Stasė) (30 d.) 
-už Antaniną Moziliauskienę (dukros) 
-už Oskarą Kremerį 
-už Albertą Natėnienę (15 m.) (dukra 
Raminta) 
-už Petrauskų, Žukauskų, Lowry, 
Švambarių, Paus ir Bardzilauskų šeimų 
mirusius 
-sveikatos ir Dievo palaimos Zigmui 
Vaičiuliui 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

Čekius už Mišių intencijas 
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Dėl pranešimų žiniaraštyje 
prašome kreiptis į redakciją: 
matulaitisnews@gmail.com 

 

Misijos raštinė lapkričio mėn. 
lankytojus priima: 

 

Pirmadieniais: 9-2 val. p. p. 
Antradieniais: 9-12 val. p. p. 
Trečiadieniais: 9-12 val. p. p. 
Ketvirtadieniais: 9-12 val. p. p. 
 

Visais rūpimais klausimais taip pat 
galite kreiptis el. paštu adresu: 
matulaitismission@gmail.com arba 
skambindami tiesiogiai tėvui Algiui 
Baniuliui SJ tel. 630-257-5570.  

-už Vitaliją-Reginą Stadalnykienę  
(1 mėn.) ir Juozą Stadalnyką (33 m.) 
(dukra) 
-už Mečislovą Korsaką (1 metinės) 
-už Naraveckų šeimą 
-už Rapolą, Eufroziną, Algimantą ir 
Stanislovą (vaikai) 
-už Račvų, Čegių, Radžiūnų ir Pimpiekų 
šeimų mirusius 
-už Juliją Kelmelienę 
-už Mečislovą Kelmelį ir Alvydą 
Kelmelį 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Astai, 
Raimundui ir Laurynui 
-už Juozą, Janiną, Joną ir Genę 
-už Vytautą, Janiną ir Korneliją 
-už Anelę, Jeronimą, Petrą ir giminės 
mirusius 
-už Stasę, Stefaniją, Stasį, Feliksą ir 
giminės mirusius 
-už Emiliją ir Anicetą Kurauskus 
-už Vandą ir Vytautą Pečiulius 
-už Aldoną ir Simoną Didžbanius 
-už visus mirusius gimines ir artimuosius 
- už Lietuvoje mirusią Bronislavą 
Maželienę (30 d.) (dukra) 
-už Ciosek ir Žemaitaičių šeimų 
mirusius 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius. 
6 v.v. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Pirmadienis, lapkričio 5 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Antradienis, lapkričio 6 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Trečiadienis, lapkričio 7 d. 
8 v.r. VĖLINIU NOVENA 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 8 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Penktadienis, lapkričio 9 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Šeštadienis, lapkričio 10 d. 
8 v.r. -už Justiną Dėdiną 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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